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R TRHERTHIGH
4.1 RUAALAZIIENSHABUWNLUER

RUAAKALSIENSHEUWINRUES Usznaunie

Nuan
WKuENNSEwEsTIeIY
RUNINDRUNINE

a s 4 s U L3
WUNINDDUNINEY (UTZAUATNUNIIU)

EREY

4.2 Ruamudanin

Ruamudangn a fufl 30 fquiou 2562 wag 30 fugieu 2561 $1UU 74,141,837.80 UM Uaz

109,141,837.80 U WWukunnUsed1usen 12 oy gns1nenileagsening 1.50% - 1.80% uag 1.50% -

1.60% Mu@1eu

4.3 swlannesu

s1alaresu Usenaume

RuguUsEunuAIasy
RUANNUIINNSIAUSNST AN9SU
AaNUEA1NSU

334

30 fiqu1eu 2562

15,000.00
1,000.00
32,524,590.16
20,000.00

hU28 : UM
30 NUETBU 2561

15,000.00
1,000.00
12,607,995.89
24,500.00

32,560,590.16

12,648,495.89

30 fiquieu 2562
27,918,312.94

83,474.00

WU : U
30 NUeNBY 2561

11,068,134.15
29,887,792.58

97,160.84

28,001,786.94

41,053,087.57
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30 fiquieu 2562

357.71
561,137.37

32,301,063.90

32,862,558.98

%8 : UM

30 NUBIBY 2561

2,543,332.57
11,720,355.80

578M156AAUINITENIN9979

14,263,688.37

312N

MY : U

=)
AN
=

o uh

30 figuneu 2562

1AM
91ANSAUNITU

21A75159U1UR

15,360,117.53

47,198,774.31

14,727,814.67 -

6,107,152.14 -

30,087,932.20

53,305,926.45

62,558,891.84

20,834,966.81 ~

83,393,858.65

AdausIANEzEY
IANSAILNIU

21A5ksanUn

(2,545,224.15)

(8,272,688.13)

(1,815,658.77) -

(1,564,023.58) -

(4,360,882.92)

(9,836,711.71)

(10,817,912.28)

(3,379,682.35) =

(14,197,594.63)

81M13 - {95

51,740,979.56

17,455,284.46 -

69,196,264.02
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sen1sAaulNITENI1999n

MY : UM

AYLNED

u IUN

1 aanau 2561 anag 30 fiquieu 2562
22,318,342.03 13,963,691.34 - 36,282,033.37
63,137,661.04 45,178,510.07 - 108,316,171.11
39,852,317.67 20,974,861.85 - 60,827,179.52
23,438,591.41 20,366,826.73 - 43,805,418.14

190,876,116.66 19,194,782.63 . 210,070,899.29
38,911,934.65 311,434.20 (95,000.00) 39,128,368.85
14,784,862.02 2,976,916.43 (1,148,397.02) 16,613,381.43
3,627,771.00 - - 3,627,771.00
396,947,596.48 122,967,023.25 (1,243,397.02) 518,671,222.71
(8,631,475.73) (3,660,869.56) - (12,292,345.29)
(8,117,048.33) (5,232,589.39) - (13,349,637.72)
(14,459,628.03) (6,869,204.94) - (21,328,832.97)
(14,267,090.07) (4,328,119.06) - (18,595,209.13)
(59,343,188.27) (28,727,970.05) = (88,071,158.32)
(30,440,632.38) (2,161,468.73) 94,998.00 (32,507,103.11)
(10,004,441.30) (1,377,444.72) 1,149,876.83 (10,232,009.19)
(3,627,769.00) - - (3,627,769.00)

(148,891,273.11) (52,357,666.45) 1,244,874.83 (200,004,064.73)

248,056,323.37 70,609,356.80 1,477.81 318,667,157.98

127,653,180.00 109,979,022.14 (153,587,950.00) 84,044,252.14

427,450,482.93

198,043,663.40

(153,586,472.19)

471,907,674.14
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4.6 Funiwdlailisany - gvs

UMW : UM
yaABNUI F1en1snaeulnlsEuieIn ALED
o Judi a1 ufi
1 AanAy 2561 Wiy anag 30 fguneu 2562
AU 25,223,426.88 8,876,395.93 - 34,099,822.81
ARRI WA AL (18,211,864.66) (2,656,201.13) - (20,868,065.79)

Aunindlaifidanu - gvid 7,011,562.22 6,220,194.80 -

13,231,757.02

4.7 aszpniuraysleviwiineu

[

nswasuudasyacitagiuvesnserniunayssloviiniinay sl

30 fiquney 2562

asRniunaysElevdninnu a Tusul 21,818,233.00

Uszanamswausglemindnenlusuiilsvayudaese

AunuuINsnInlagiu 1,301,800.75
Fuvumeniie 556,147.50
HAYIANUIINNITUITUIUNTAINEN .
AlAANEARSUSEIUNY

Penalselovuninauseningd (65,860.00)

WY : UM

30 NUBIEU 2561

15,387,309.00

1,205,482.00
707,664.00
5,341,778.00

(824,000.00)

yaArdagtuvesmssyniunayslevininey 23,610,321.25

21,818,233.00

ToauufguvaniumsUssumsmunanatinenansUseiude (Actuarial basis)

30 fiqu1eu 2562

INTINTNUTUVDIRURBY 6.42%
INIIANEN 3.16%
agasunden (U) 60

30 NuUeey 2561

6.42%
3.16%

Pl



4.8

4.9
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Ruganyu - NusenIei
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379U

Ruganyuanigua

Ruganyuanizuiadmivnaminey Usenaume
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WHUGANYU

Yudunsndans
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Rugamyuiliedualdanglunsuims

JUTHIDY

33U

30 iquieu 2562

U2 1 UM

30 NULIBU 2561

396,704,244.35 303,742,825.86
53,983,800.97 95,353,687.15
57,310,650.00 31,879,500.00
507,998,695.32 430,976,013.01
YUY : UM

30 figueu 2562

59,759,912.71

65,112,013.14
35,838,684.39

30 figunau 2561

22,379,236.42

15,719,737.77
175,511,612.48

160,710,610.24

213,610,586.67
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4.10 e lgarelun1sadiueu

AtgIelunsAiuudmSunan Ry Usenaunie

30 figuiey 2562

%28 : UM

30 figu1egu 2561

30 fiquiey 2562

Rulhsulaznalsylorinauunuy 28,889,368.06 29,116,347.42
AradafnIg 3,702,808.00 5,321,325.67
Ruaununesyudzeadedn 2,354,167.90 2,545,474.19
ATDUTUALLUN 1,654,589.19 1,630,547.56
Adeuseyu 2,369,213.13 2,862,450.00
ANSUTDIUTEINRLAUS 20,801.00 14,482.00
Aldaelunshndedesans 2,787,345.57 3,014,465.90
Alganeduneu 944,374.48 812,680.45
AlavanlarUseadunus 549,164.90 5,334,867.05
GRRRHIT VPRI 741,903.90 125,903.50
AldeanssnUlnn 1,292,086.58 1,086,713.86
A dan 492,708.60 452,673.54
AR 617,297.80 1,945,483.63
ANAEIUNU 8,533,350.00 8,059,275.00
Arldanedu 51,285.19 61,705.45
Adeusian 838,411.01 703,060.91
ARAINULNE 1,946,029.40 1,545,629.71
naUselovuninunaIeena NIy 1,857,948.25 1,779,744.75
598 59,642,852.96 66,412,830.59
4.11 anldredufilifeafunisaiivay

aldareduiildifsatunsaifiunudmiunaiiiou Ussnause

WU : UM

30 fgugu 2561

AndnafiuEnun 1,387,925.50 13,415,000.00
AnaauUnyd 300,000.00 300,000.00
AUSUAUNINURTna 102,000.00 =
594 1,789,925.50 13,715,000.00

<
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4.12 algaelasenisunuaunigde

Algaelasansirdaddsdinsunnniieu Ussnaunie

aAtganeandusuddean (seiiun)

30 fiquieu 2562

NUWY : U

30 Jqueu 2561

AndnsdeuuazUsulgsszuutminge (Rehab) 4,467,947.66 27,819,336.11
ANYI1BANRUINUIINNUNDAT 2,040,651.21 14,531,024.69
ANUIUITIANTT 3,995,000.00 4,102,000.00
FnAg  73,006.28 59,100.00
ANYRULTNUITIINY 410,347.72 1,457,575.09
ﬂ'ﬁwammuaw%ms 2,032,913.80 1,670,264.25
Aldaneanssallng 27,347,502.54 22,852,812.34
Andan 365,192.23 248,978.98
Anldinedu 180,334.25 148,074.45
Adausian 51,441,863.47 36,014,623.60
ANFAIINUNY 710,171.73 -

A ldAneaduuTsEIad (@inesuanen)
RulAsuuaznayszlosinauuny 13,811,619.95 12,083,253.71
ANAYARNT 836,691.25 565,645.05
Lﬁuaamurwaw;uﬁﬁwﬁyﬂﬁw 1,143,108.06 1,009,787.90
ANBUTUFUNIN 367,149.90 =
Aldarelumaiumadansa/ s 2,405,698.27 2,320,245.90
F]l’ll‘l’fﬁ]"lﬂLﬁEJ’JﬁJUQﬂ?’]I’Nﬁ’I‘U’I/IﬂNmi 19,436,981.89 17,802,022.61
ATlYaneEIngY 6,893,540.68 6,626,460.58
AYBNLYNTNE3 NN 2,160,446.04 1,176,979.84
Aldeassalng 1,007,340.61 1,011,519.76
GREGE 1,146,644.72 978,526.68
Aldiane s 88,963.28 84,833.28
Adeusian 2,951,073.83 2,143,842.89

saua ldarealunusdau 145,314,229.37 154,706,907.71
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4.12 anlganelasenisunUnude (da)

' v o a ¢ v o a
arldTeaniunuauditeu; (seiia)

AR NgeukarUSuUTIsruuUUminge (Rehab)

Y] '4

ARSI
AdaNugNen

ANUNL AT US NS

ANLEDNIIAN
AldFneandunugudiFeus (drineuaen)
ANATARNS

AggluNsIUNetins/Usean

Alieneiugnieanu/lasans

' @

YMganedrinau

3.

AgaukYNFITNY

W

AEe)

q

Altedu
ANLEDUTIAY
sauAldAneaiugudFeus

sauAlgT1elATINISUIUAUNLEE

4.13 widunoranadulunienda

30 fiquieu 2562

M8 : UM

30 figu1eu 2561

. 68,999.18
3,700.00 2,250.00
1,928.60 18,560.00

26,464.40 52,715.40

: 11,579.00

9,309.00 9,016.00
475,693.01 475,693.01

- 500.00

- 54,158.00
369,864.00 365,900.00
465,027.30 1,805,819.70
42,990.00 34,222.75
18,652.10 69,530.54
2,561.00 666.00
28,810.67 25,750.20
1,445,000.08 2,995,359.78
146,759,229.45 157,702,267.49
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